
                                                                                                          
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL 

========================================================================= 

       "ROSÁRIO NO RUMO CERTO" 
                      Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos 

                                 Rua: Amaro Souto, 2203 - Centro 
                                Fone: (55) 3231 4564 

                                             E-mail: administracao@rosulonline.com.br 

                       

                      

 

 

EDITAL Nº 042/2014 
 
 
 
 
 O Sr. Luís Henrique Oliveira Antonello, Prefeito 

Municipal de Rosário do Sul – RS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE 
DESCONSTITUIR A NOMEAÇÃO de Andrea Resende Dalbão, aprovada em 6º 
lugar para o cargo de Professor de Língua Portuguesa e nomeada pelo Edital nº 032 
de 17 de julho de 2014, e Luciana Machado da Silva, aprovada em 12º lugar para 
o cargo de Técnico em Enfermagem e nomeada pelo Edital nº 40 de 24 de julho de 
2014, ambas do Concurso Público Municipal, com resultado homologado pelo Edital 
nº. 007 de 03 de Julho de 2012, prorrogado pelo Edital nº 020 de 03 de julho de 
2014, por desistirem de tomar posse no respectivo cargo.  

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL, em 31 de julho de 
2014. 

 
 
 
 

 Luís Henrique Oliveira Antonello, 
Prefeito Municipal. 

 
 
 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 
 

 
Dilmar Menezes Nequi, 

Sec. Mun. de Administração 
 e Recursos Humanos. 


